
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НОВОТРОИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 17 октября 2023 года № 22

ОБ ИЗБРАНИИ ГЛАВЫ НОВОТРОИЦКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьи 29 Устава Новотроицкого муниципального 
округа, Порядком избрания Главы Новотроицкого муниципального округа, 
утвержденного решением Совета депутатов Новотроицкого муниципального 
округа от «10» октября 2023 г. № 14, Совет депутатов Новотроицкого 
муниципального округа,

РЕШИЛ:

1. Избрать Кузьменко Евгению Николаевну на должность Главы 
Новотроицкого муниципального округа Херсонской области сроком на пять 
лет.

2. Направить данное решение Губернатору Херсонской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования на сайте Губернатора Херсонской области и Правительства 
Херсонской области , с последующим опубликованием в 
газете «Надднепрянская правда».

https://khogov.ru/

А.Б. Козубский
Председатель Совета депутатов 
Новотроицкого муниципального округа

https://khogov.ru/

